
1 
 

TALIHOOLDUSTÖÖDE TEOSTAJATE KONTAKTID  
OTEPÄÄ VALLA TEEDEL JA TÄNAVATEL 2023/2024 a. 

 

1. Endine Otepää vald ilma vallasisese linnata 

Kohapealne kontakt: Helmut Kulpson, tel +372 510 3596, e-post: 
Helmut.Kulpson@trev2.ee  

Ainar Kukk, tel + 372 513 5181; e-post: bergermasterou@gmail.com 

 

2. Mägiste küla, Ädu küla, Pringi küla, Vaalu küla, Mäeküla küla Rehepapi talu 
eratee, Keeni küla teed nr 7240107 ja 7240108 ning nende teedega ühenduses 
olevad erateed 

Kohapealne kontakt: Madis Treimuth, tel + 372 5300 1141; e-post: 
Madis.Treimuth@gmail.com 

 

3. Keeni küla, Sangaste alevik, Mäeküla küla, Kurevere küla Võlsi talu eratee, 
Tuurna talu eratee, Sangaste-Keeni kergliiklustee, Sangaste kalmistu parkla, 
Restu küla Raudsepa talu eratee 

Kohapealne kontakt: Margus Sisask, tel + 372 5627 5133,  

 

4. Tiidu küla, Kurevere küla, Lossiküla küla ning nendega ühenduses olevad 
erateed 

Kohapealne kontakt: Vladimir Pikulov, tel + 372 5301 6488; e-post: 
Vladimir.Pikulov@otepaa.ee  

 

5. Lauküla küla, Sarapuu küla, Restu küla, Risttee küla, Palu talu eratee 

Kohapealne kontakt: Helmut Kulpson, tel + 372 510 3596; e-post: 
Helmut.Kulpson@trev2.ee 

Henri Kasepuu,  tel + 5558 2071 

 

6. Kuigatsi  piirkonna teed ja parklad kuni Pukamõisani 

Kohapealne kontakt: Kuno Kübar; tel + 372 53406 7001; e-post: 
kunokybar@gmail.com 

 

7. Arula, Meegaste ja Orumäe piirkonna teed, parklad ja platsid 
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Kohapealne kontakt: Helmut Kulpson, tel + 372 510 3596; e-post: 
Helmut.Kulpson@trev2.ee 

 

8. Komsi ja Kähri piirkonna teed, parklad ja platsid 

Kohapealne kontakt: Helmut Kulpson; tel + 510 3596, e-post: 
Helmut.Kulpson@trev2.ee 

Juhan Kärson; tel + 5191 4957; e-post: juhan555@hotmail.com 

 

9. Nõuni piirkonna teed, parklad ja platsid (sh Päidla, Räbi, Neeruti, Lutike) 

Kohapealne kontakt: Ermo Kruuse, tel + 372 511 3543, e-post: 
ermo.kruuse@gmail.com 

 

10. Puka alevik 

Kohapealne kontakt: Kalev Mekk, tel + 372 516 4931; e-post: Kalev.Mekk@otepaa.ee 

 

11. Otepää vallasisene linn koos aedlinnaga 
 

Kohapealne kontakt:   
Andres Rannik  tel +372 5696 3861  
Harri Oona   tel +372 529 4144 Otepää aedlinn 
Richard Kõiv   tel +372 5647 7580 
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